
ZARZĄDZENIE NR 306/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie §10 ust. 5 i ust. 6 uchwały Nr 352/XXVIII/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2023 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) Wójt Gminy Zambrów zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 54 343 316,13 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 42 208 916,13 zł, 

b) majątkowe – 12 134 400,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 83 125 316,13 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 33 472 653,13 zł, 

b) majątkowe – 49 652 663,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

852 -14 897,00 0,00

0,00 0,00

85230 -14 897,00 0,00

0,00 0,00

-14 897,00 0,00

razem: -14 897,00 4 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00632 000,00

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

632 000,00

majątkowe

majątkowe

12 134 400,00 12 134 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

336 608,00 336 608,00

bieżące 37 185 646,00 37 174 749,00

78 000,00

78 000,00

0,00

629 992,00

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 897,00

Pomoc w zakresie dożywiania 92 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 644 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

8

4 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

4 5

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

§

Rodzaj Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

§

bieżące

bieżące 15 000,00 15 000,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 306/VIII/23

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Plan dochodów na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85231 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

855 0,00 623,00

0,00 0,00

85503 0,00 623,00

0,00 0,00

0,00 623,00

razem: 0,00 2 623,00

0,00 0,00

-14 897,00 6 623,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

968 608,00 968 608,00

Ogółem: 54 351 590,13 54 343 316,13

0,00

1 579,00

5 019 167,13

1 579,00

0,00

3 427 826,42

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 5 016 544,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

956,00

Karta Dużej Rodziny 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 3 427 203,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 463,00 7 463,00

0,00

0,00

7 463,00

8

7 463,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 5 463,00

4 5

bieżące

Pomoc społeczna 5 463,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 823,00  19 823,00  19 823,00  0,00  19 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

19 823,00  19 823,00  19 823,00  0,00  19 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

745 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  745 000,00  745 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

745 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  745 000,00  745 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00 

0,00 

0,00 

19

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

Wydatki bieżące
wypłaty z

tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

Plan

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

1

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Poroz. z JST

Nazwa

4

Poroz. z AR

Nazwa

4

Własne

Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 306/VIII/23

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Plan wydatków na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 1



60 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 740 200,00 5 765 200,00 5 433 200,00 4 282 000,00 1 151 200,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 740 200,00 5 765 200,00 5 433 200,00 4 282 000,00 1 151 200,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 

5 317 000,00 5 317 000,00 5 315 000,00 4 282 000,00 1 033 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 317 000,00 5 317 000,00 5 315 000,00 4 282 000,00 1 033 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

364 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

361 000,00 361 000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 549 000,00 589 000,00 509 000,00 124 000,00 385 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 553 000,00 593 000,00 513 000,00 124 000,00 389 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 

1 504 000,00 564 000,00 484 000,00 124 000,00 360 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 508 000,00 568 000,00 488 000,00 124 000,00 364 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 986,00 240 986,00 240 986,00 0,00 240 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 760,00 -9 760,00 -9 760,00 0,00 -9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 226,00 231 226,00 231 226,00 0,00 231 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758

4210

75412

754

4300

4210

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Różne rozliczenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

750

4300

75075

4700

4300

710

3030

71004

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

Działalność usługowa

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 2



240 986,00 240 986,00 240 986,00 0,00 240 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 760,00 -9 760,00 -9 760,00 0,00 -9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 226,00 231 226,00 231 226,00 0,00 231 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 986,00 240 986,00 240 986,00 0,00 240 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 760,00 -9 760,00 -9 760,00 0,00 -9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 226,00 231 226,00 231 226,00 0,00 231 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 367 759,00 11 658 386,00 11 326 386,00 8 463 780,00 2 862 606,00 30 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 2 709 373,00 2 709 373,00 0,00 

-244 160,00 -244 160,00 -244 160,00 -850,00 -243 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 160,00 244 160,00 243 160,00 204 000,00 39 160,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 367 759,00 11 658 386,00 11 325 386,00 8 666 930,00 2 658 456,00 30 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 2 709 373,00 2 709 373,00 0,00 

10 359 274,00 7 649 901,00 7 392 901,00 6 140 940,00 1 251 961,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 2 709 373,00 2 709 373,00 0,00 

-16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

194 600,00 194 600,00 193 600,00 168 600,00 25 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 537 474,00 7 828 101,00 7 570 101,00 6 309 540,00 1 260 561,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 2 709 373,00 2 709 373,00 0,00 

257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

721 000,00 721 000,00 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

725 300,00 725 300,00 725 300,00 725 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 200,00 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 700,00 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

891 000,00 891 000,00 891 000,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

904 100,00 904 100,00 904 100,00 904 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 100,00 75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 100,00 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

423 731,00 423 731,00 423 731,00 0,00 423 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

419 731,00 419 731,00 419 731,00 0,00 419 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 208,00 11 208,00 11 208,00 0,00 11 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 308,00 10 308,00 10 308,00 0,00 10 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430

4410

4300

4280

4270

4210

4120

4110

4040

4010

3020

80101

801

4810

75818

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 3



300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 987 000,00 3 987 000,00 3 987 000,00 3 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 107 000,00 4 107 000,00 4 107 000,00 4 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

331 140,00 331 140,00 331 140,00 331 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

355 840,00 355 840,00 355 840,00 355 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

996 387,00 996 387,00 956 387,00 673 000,00 283 387,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-129 437,00 -129 437,00 -129 437,00 -850,00 -128 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 400,00 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

902 350,00 902 350,00 862 350,00 707 550,00 154 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 150,00 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 087,00 130 087,00 130 087,00 0,00 130 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-128 587,00 -128 587,00 -128 587,00 0,00 -128 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 000,00 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

546 000,00 546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 162 604,00 2 162 604,00 2 160 604,00 1 356 900,00 803 704,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-84 163,00 -84 163,00 -84 163,00 0,00 -84 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 078 441,00 2 078 441,00 2 076 441,00 1 356 900,00 719 541,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 091,00 231 091,00 231 091,00 0,00 231 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-84 163,00 -84 163,00 -84 163,00 0,00 -84 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

146 928,00 146 928,00 146 928,00 0,00 146 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

163 347,00 163 347,00 163 347,00 137 760,00 25 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 260,00 -13 260,00 -13 260,00 0,00 -13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80149

4700

4300

80146

4330

80104

4800

4790

4240

4120

4110

80103

4800

4790

4440

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 przed zmianą

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 4



163 347,00 163 347,00 163 347,00 137 760,00 25 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 260,00 -13 260,00 -13 260,00 0,00 -13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 054 556,00 2 054 556,00 1 426 556,00 723 664,00 702 892,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 897,00 -40 897,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -39 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 760,00 35 760,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 049 419,00 2 049 419,00 1 454 756,00 723 664,00 731 092,00 0,00 594 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

575 500,00 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

574 500,00 574 500,00 574 500,00 0,00 574 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

575 500,00 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

574 500,00 574 500,00 574 500,00 0,00 574 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 900,00 15 900,00 15 900,00 14 400,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

216 992,00 216 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

217 992,00 217 992,00 4 992,00 0,00 4 992,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 992,00 4 992,00 4 992,00 0,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

802 200,00 802 200,00 799 200,00 699 300,00 99 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

822 200,00 822 200,00 819 200,00 699 300,00 119 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-39 897,00 -39 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

134 103,00 134 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-39 897,00 -39 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

134 103,00 134 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 964,00 14 964,00 14 964,00 9 964,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

3110

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

85230

4300

85219

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

2910

85214

4700

85205

4330

85202

852

4300

4270

80149

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 5



13 760,00 13 760,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 724,00 28 724,00 22 164,00 9 964,00 12 200,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 560,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 560,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

832 328,00 832 328,00 574 720,00 323 700,00 251 020,00 0,00 1 000,00 256 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-47 051,00 -47 051,00 -11 000,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -36 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 051,00 47 051,00 30 449,00 19 449,00 11 000,00 0,00 0,00 16 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

832 328,00 832 328,00 594 169,00 333 149,00 261 020,00 0,00 1 000,00 237 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 150,00 152 150,00 152 150,00 125 700,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

142 150,00 142 150,00 142 150,00 115 700,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

530 178,00 530 178,00 272 570,00 198 000,00 74 570,00 0,00 1 000,00 256 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-36 051,00 -36 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 051,00 36 051,00 19 449,00 19 449,00 0,00 0,00 0,00 16 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

530 178,00 530 178,00 292 019,00 217 449,00 74 570,00 0,00 1 000,00 237 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160 830,00 160 830,00 160 830,00 160 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 449,00 19 449,00 19 449,00 19 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180 279,00 180 279,00 180 279,00 180 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 775,00 -17 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4017
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Pozostałe odsetki

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

4010

85516

4210

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503

4580

4010

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

855

2910

85502

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostałe odsetki

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

4610

4580

4210
zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

3280

85295
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 6



144 225,00 144 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 790,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 332,00 29 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 874,00 -4 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 458,00 24 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 246,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 246,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-151,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 549,00 3 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

656,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 841,00 -6 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 159,00 20 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 352 223,00  28 444 560,00  26 003 766,00  14 116 248,68  11 887 517,32  650 000,00  1 396 327,00  394 467,00  0,00  0,00  48 907 663,00  48 907 663,00  0,00 

-358 668,00  -358 668,00  -282 720,00  -10 850,00  -271 870,00  0,00  -39 897,00  -36 051,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

347 771,00  347 771,00  319 809,00  223 449,00  96 360,00  0,00  11 360,00  16 602,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

77 341 326,00  28 433 663,00  26 040 855,00  14 328 847,68  11 712 007,32  650 000,00  1 367 790,00  375 018,00  0,00  0,00  48 907 663,00  48 907 663,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 429 703,42 3 429 703,42 322 790,42 281 500,00 41 290,42 0,00 3 106 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 059,00 -6 059,00 -6 059,00 -4 179,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

zmniejszenie

Plan inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
Wydatki bieżące

855

1

przed zmianą

Rodzina

4

Zlecone

Nazwa

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Zakup energii

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4269

4229

4129

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4127

4119

4117
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

0,00 

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

716 800,00 

0,00 

0,00 

716 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4049

4019

4017

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 7



8 682,00 8 682,00 4 802,00 2 000,00 2 802,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 432 326,42 3 432 326,42 321 533,42 279 321,00 42 212,42 0,00 3 110 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 396 147,42 3 396 147,42 289 234,42 281 500,00 7 734,42 0,00 3 106 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 059,00 -6 059,00 -6 059,00 -4 179,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 059,00 8 059,00 4 179,00 2 000,00 2 179,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 398 147,42 3 398 147,42 287 354,42 279 321,00 8 033,42 0,00 3 110 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 104 488,00 3 104 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 106 428,00 3 106 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 425,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 365,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 179,00 -2 179,00 -2 179,00 -2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 821,00 10 821,00 10 821,00 10 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

198 000,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 734,42 6 734,42 6 734,42 0,00 6 734,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 854,42 4 854,42 4 854,42 0,00 4 854,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 179,00 2 179,00 2 179,00 0,00 2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 179,00 2 179,00 2 179,00 0,00 2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

623,00 623,00 623,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 579,00 1 579,00 1 579,00 0,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

623,00 623,00 623,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 579,00 1 579,00 1 579,00 0,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 016 544,13  5 016 544,13  1 790 031,13  378 166,25  1 411 864,88  0,00  3 226 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-6 059,00  -6 059,00  -6 059,00  -4 179,00  -1 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 682,00  8 682,00  4 802,00  2 000,00  2 802,00  0,00  3 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 019 167,13  5 019 167,13  1 788 774,13  375 987,25  1 412 786,88  0,00  3 230 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 po zmianach

0,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

0,00 

4210

85503

4300

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4210

4110

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Świadczenia społeczne

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

4040

4010

3290

3110

85502

855

po zmianach

Rodzina
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 306/VIII/23 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w zakresie dochodów: 

-  w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: rozdział ochotnicze straże pożarne 
zwiększa się o 4 000 zł dotację celową od Marszałka Województwa Podlaskiego w ramach pomocy 
finansowej.  

-  w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pomoc w zakresie dożywiania zmniejsza się o 14 897,00 zł 
dotację celową od Wojewody Podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 16.06.2023 znak FB-
II.3111.340.2023AW na realizację zadań w ramach programu „Posiłek w domu i w szkole”. 

w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się środki funduszu pomocy Ukrainie o 2 000 zł na wypłatę 
świadczeń rodzinnych. 

-  w dziale rodzina w rozdziale: karta dużej rodziny zwiększa się o 623,00 zł dotację od Wojewody 
Podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 26.05.2023 znak FB- II.3111.297.2023.AW i pismem z dnia 
19.06.2023 znak FB- II.3111.342.2023.AW na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny.  

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale działalność usługowa w rozdziale: plany zagospodarowania przestrzennego zwiększa się różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych o 3 800,00 zł, zmniejszając zakup usług pozostałych.  

- w dziale administracja publiczna w rozdziale: urzędy gmin zwiększa się szkolenia pracowników 
o 3 000 zł, zmniejszając zakup usług pozostałych 

w rozdziale promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia 
o 10 000,00 zł, zmniejszając zakup usług 

. - w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale: ochotnicze straże pożarne 
zwiększa się zakup materiałów o 4 000 zł na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego zgodnie z podpisaną umowa 
z Marszałkiem Województwa. 

- w dziale różne rozliczenia w rozdziale: rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się rezerwę ogólna 
o 9 760,00 zł. 

-  w dziale oświata i wychowanie w rozdziale: szkoły podstawowe w Szkole Podstawowej w Starym 
Laskowcu w związku z likwidacją jednostki zwiększa się łącznie wydatki o 153 200 zł, na wypłatę odpraw 
likwidacyjnych 74 170 zł, odprawy emerytalnej 21 780 zł, wypłatę jubilatek 39 000 zł, wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego nauczycieli i pracowników obsługi 29 700 zł , składki ZUS i fundusz pracy 
o 15 100, zmniejszając zakup materiałów o 5 000,00 zł , zakup usług zdrowotnych i pozostałych o 5 000 zł , 
różne opłaty i składki o 900,00 zł , podróże służbowe o 500,00 zł i odpisy na fundusz świadczeń socjalnych 
o 5 000,00 zł. 

W Szkole Podstawowej w Starym Skarzynie zwiększa się wydatki na zakup usług remontowych o 25 000 zł na 
wymianę pieca olejowego. 

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się zakup środków dydaktycznych 
i książek o 128 587,00 zł i składki na fundusz pracy o 850 zł zwiększając dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli o 2 400,00 zł i wydatki na wypłatę odprawy likwidacyjnej o 32 000 zł. 

w rozdziale: przedszkola zmniejsza się zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego o 84 163,00 zł .  

w rozdziale: dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się zakup usług pozostałych o 900,00 zł 
zmniejszając szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 900,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 1



w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym Gminy zwiększa się zakup usług remontowych 
o 13 260,00 zł, zmniejszając usługi pozostałe.  

-  w dziale pomoc społeczna w rozdziale domy pomocy społecznej: zmniejsza się zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o 1 000,00 zł. 

w rozdziale zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zwiększa się szkolenia pracowników 
o 1 000 zł 

w rozdziale zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze zwiększa się zwroty dotacji , oraz płatności 
o 1 000 zł, 

w rozdziale ośrodki pomocy społecznej zwiększa się zakup usług pozostałych o 20 000,00 zł – na opłacenie 
licencji i koszty przesyłek pocztowych. 

 w rozdziale pomoc w zakresie dożywiania zmniejsza się świadczenia społeczne o 39 897,00 zł w tym dotacja 
od Wojewody 14 897,00 zł. 

 w rozdziale pozostała działalność zwiększa się zgodnie z wyrokiem sądu wydatki o 8 760 na opłacenie 
kosztów związanych z zakwaterowaniem obywateli Ukrainy o 6 560,00 zł, oraz koszty sądowe i odsetki 
o 2 200 zł. W Gminnym ośrodku pomocy społecznej zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 5 000 zł. 

-  w dziale rodzina w rozdziale świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego: 
zwiększa się świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy o 2 000,00 zł wraz z kosztami obsługi, 
świadczenia społeczne o 1 940, 00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 2 000,00 zł, zakup usług 
o 2 179,00 zł i pozostałe odsetki o 1 000, 00 zł, zmniejszając wynagrodzenia o 12 000, 00 zł, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o 2 179,00 zł i zakup materiałów o 1 880,00 zł. 

w rozdziale Karta Dużej Rodziny: zwiększa się zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 10 623,00 zł 
– na realizację zadań Karty Dużej Rodziny w tym dotacja od Wojewody 623,00 zł. 

w rozdziale system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w projekcie unijnym „Akademia Smyka” zmniejsza 
się wydatki unijne w tym: wynagrodzenia o 17 775,00 zł, składki ZUS o 4 874,00 zł , fundusz pracy o 151,00 zł 
do zapisów zawartych w aneksie do umowy o dofinansowanie. W wydatkach wkładu własnego – zwiększa się 
wynagrodzenia pracowników o 14 200,00 zł, składki ZUS o 2 246,00 zł, fundusz pracy o 156,00 zł, 
zmniejszając zakup żywności o 6 841,00 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne o 410,00 zł i zakup energii 
o 6 000,00 zł.  

W Przedszkolu Samorządowym Gminy zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o 19 449,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2776768-2DB2-4FF6-A855-E64C96B10578. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 306/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2023 r.
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3
	tir. - (9) w zał.3



		2023-06-30T05:54:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




